



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Agtrupvej 1996

c/o Klaus Bottos, Rønne Allé 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 42 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Klaus Bottos
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Agtrupvej 1996 c/o Klaus Bottos Rønne Allé 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 42 67 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kommanditister	Klaus Bottos Jan Skjødt Hutters
Komplementar	Komplementarselskabet Agtrupvej 1996 ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje ejendomme. Selskabet ejer og udlejer to erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115.532 kr. mod 1.160.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.840 kr. mod -39.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.115.532	1.160.563
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.150.000
Driftsresultat	1.115.532	10.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.692	-49.809
Årets resultat	1.074.840	-39.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.074.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.246
Disponeret i alt	1.074.840	-39.246



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>16.150.000</u>	<u>16.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.150.000</u>	<u>16.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.150.000</u>	<u>16.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.214	12.573
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.565</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.779</u>	<u>12.573</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>151.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.779</u>	<u>164.393</u>
Aktiver i alt	<u>16.168.779</u>	<u>16.314.393</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Kapitalkonti	13.422.416	12.887.574
Egenkapital i alt	13.422.416	12.887.574
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.012.403	2.930.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.403	2.930.271
Gældsforpligtelser	117.868	152.308
Gæld til pengeinstitutter	267.352	0
Anden gæld	348.740	344.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.960	496.548
Gældsforpligtelser i alt	2.746.363	3.426.819
Passiver i alt	16.168.779	16.314.393
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.692	49.809
	<u>40.692</u>	<u>49.809</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	15.088.405	15.088.405
Kostpris 31. december 2016	<u>15.088.405</u>	<u>15.088.405</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	1.061.595	2.211.595
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.150.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>1.061.595</u>	<u>1.061.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>16.150.000</u>	<u>16.150.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		7%
3. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2016	12.887.576	13.427.184
Årets overførte overskud eller underskud	1.074.840	-39.246
Hævet i året	-540.000	-500.364
	<u>13.422.416</u>	<u>12.887.574</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Klaus Bottos (10 andele á kr. 750.000)		
Saldo primo	6.387.095	6.654.545
Andel af årets resultat	532.693	-19.450
Hævet i året	<u>-270.000</u>	<u>-248.000</u>
	<u>6.649.788</u>	<u>6.387.095</u>
Jan Skjødt Hutters (10 andele á kr. 750.000)		
Saldo primo	6.387.095	6.654.545
Andel af årets resultat	532.693	-19.450
Hævet i året	<u>-270.000</u>	<u>-248.000</u>
	<u>6.649.788</u>	<u>6.387.095</u>
Komplementarselskabet Agrupvej 1996 ApS (1 andel á kr. 133.100)		
Saldo primo	113.386	118.094
Andel af resultat	9.454	-346
Hævet i året	<u>0</u>	<u>-4.364</u>
	<u>122.840</u>	<u>113.384</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.130.271	3.082.579
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-117.868</u>	<u>-152.308</u>
	<u>2.012.403</u>	<u>2.930.271</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.529.809</u>	<u>2.146.560</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.963 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.150 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er afgivet transport i huslejeindbetalinger samt leje garanti for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Hæftelse i alt 50 t.kr. er lyst som pant til ejerforening.


